## TuS Eversen/Sülze e. V. von 1950



TuS Eversen/Sülze -- TuS Eversen/Sülze

Alle Mitglieder

des TuS Eversen/Sülze e.V. von 1950

Klaus Schröter Hassel 49 29303 Bergen

30. Januar 2025

## Einladung zur Jahreshauptversammlung

## am 14.03.2025 um 20:00 Uhr im Dorfkrug Eversen

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Ehrung verstorbener Mitglieder
- 3. Verlesen des Protokolls der letzten Jahreshauptversammlung
- 4. Ehrungen
- 5. Bericht des 1. Vorsitzenden über die Vereinsarbeit 2024
- 6. Berichte der Spartenleiter
- 7. Bericht des Schatzmeisters
- 8. Bericht der Kassenprüfer, Entlastung des Vorstandes
- 9. Wahlen zum:
  - a. 2. Vorsitzenden
  - b. Schriftführer
  - c. Jugendleiter
  - d. Platz- und Gerätewart
  - e. Mitgliederwart
  - f. Kassenprüfer
  - g. Kassierer
- 10. Bestätigung der Spartenleiter
- 11. Beschlussfassung über vorliegende Anträge
- 12. Programm Jubiläum 2025
- 13. Vorstellung der Vereinschronik 75 Jahre TuS Eversen/Sülze
- 14. Verschiedenes